
令和２年 10 月１６日 

団体代表者 各位 

新潟県空手道連盟 

                               強化部 古川哲也 

 

「2020 年度新潟県ジュニア・少年・成年強化指定選手」選出について 

 

拝啓 

 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は県連強化活動において、

ご理解、ご協力いただき大変ありがとうございます。 

さて「2020 ジュニア・少年・成年強化指定選手」について、今回選手選出にあたり協議

した結果、以下の通りとしますのでお知らせいたします。例年とは違い、現在新型コロナウ

イルス感染による特異な状況下であります。各団体におかれましては何卒ご理解の程よろ

しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 
 １、2020 年ジュニア指定強化選手について 

  ・各大会において事前連絡しておりました選手選出について一時保留としていてまし 

   たが、「2020 年新潟県空手道連盟強化要項（特例措置）2020 ジュニア強化指定選 

   手（小中学生）」（添付参照）に沿って選手を選出します。 

・選手選出後、所属団体長又は団体関係者へ関係書類を送付いたします。内容を確 

認の上、本人及び保護者、所属団体長（所属団体長以外の団体関係者が受け取った場 

合）に確認をしていただき、手続きを済ませるようお願いいたします。 

尚辞退される場合は、記載されてある問い合わせ先までご連絡をお願いいたします。 

（2020 ジュニア強化指定選手確定後、新潟県空手道連盟 HP に選手一覧を掲載予 

定。） 

  ・強化練習会の開催については、現在の新型コロナウイルス感染状況を踏まえ検討をし 

   た結果、当面の間開催を見合わせますので、ご承知の程宜しくお願いいたします。 

尚、今後開催する場合は事前に対象選手所属団体へ案内をいたします。 

 

 2、2020 年強化指定選手（少年（高校生）、成年）について 

  ・2020 年強化指定選手（少年（高校生）、成年）選出について検討をした結果、新型 

コロナウイルス感染状況による少年・成年対象の県内外における各大会・予選会・選 

手派遣の中止等の諸事情を勘案し、選手選出は困難との理由にて 2020 年強化指定 

選手（少年（高校生）、成年）選出を見送ることとなりましたので何卒ご理解の程、     

お願い申し上げます。 

以上 


